AREsCFH
[E T AT IS E RV el

— Protocollo in Usclta
= num: 2220
Data Protocollo:24/04/2024 12:11:14

Ammunisteatore Unico

DETERMINA n. 46 del 24 aprile 2024

Oggetto: servizio ripristino post-incidente Arechi Multiservice S.p.A. - affidamento incarichi

legali fase pre-contenziosa e contenziosa all’avv. Primavera Mandile

L’ Amministratore Unico,

VISTA. la determina A.U. n. 43 del 21 marzo 2022 a mezzo della quale si ¢ deciso di affidare ad un
gruppo di legali all’uvopo nominati, la gestione di un certo numero di interventi di ripristino post-
incidente al fine di proseguire Pattivitd gia compiuta dalla centrale operativa, dall’ufficio interno o
dall’ufficio preconténzioso, curando — di volta in volta — la lettera di messa in mora, quella per la
negoziazione assistita, i riscontri alla corrispondenza delle Compagnie, alla notifica dell’atto
introduttivo del giudizio ed alle {asi successive, sino al materiale incasso degli importi richiesti;
RICHIAMATI i contenuti tutti del provvedimento innanzi citato, qui da intendersi per
integralmente trascritti e riportati,

VALUTATA la necessita di porre in essere tutto quanto necessario per recuperare senza ritardo i
credito ad oggi vantato nei confronti delle Compagnie Assicurative;

RAVVISATA I’opportunita di selezionarc in questa fase professionisti che abbiano gia avuto in
passato modo di cimentarsi in tale ambito ¢ che dunque abbiano maturato esperienza nella gestione
del particolare settore del contenzioso di che trattasi;

VISTA la short list avvocati aziendali;

VALUTATA l’esigenza di affidarc — allo stato — gradualmente la gestione di tutti gli interventi
“noti” tuttora non oggetto di pagamento da parte delle Compagnie Assicurative € non ancora
affidati ad altri legali per la promozione di azioni giudiziali dinanzi agli Uffici del Giudice di Pace o
del Tribunale;

CONSIDERATO che |"attivita professionale di che trattasi pud farsi ricadere direttamente in capo
alle Compagnie Assicurative ¢ che dunque pud stipularsi una convenzione coi rispettivi legali
mediante la quale gli stessi accettano semplicemente il rimborso delle spese vive (limitate al costo
del contributo unificato ¢ dei dintti forfettari) per "introduzione dei giudizi, essendo libero di

concordare il compenso con le singole Compagnie Assicuratrict;

TR AT “ARECHIMULTISERVICE TR
..u,du ll.j.;“ﬂu ed |l"‘l]11ll'll‘~ll'dUV|l Viale /\ndrul De Luca, 22/1 - Localitd Fuorni Z.1. 84131 b'\lemo Tel. OB‘J \051039 089 - "-QGLHZ l'nx 089 “!()3] 15
PUVA, C.E, ¢ Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.L.A. SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000.00 h.v.
Il soggetta che esercita dirczione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., & la Provincia di Salerne (CF 80000390650)




plmh\rLl absmn

P hlﬁgﬂmﬁm

Amministratore lJmm

VALUTATA altresi la formalizzazione con ciascun professionista di una singola convenzione a
mezzo della quale si attribuisca la legittimazione generale, nell’ambito dei protocolli in gestione,
nella fase stragiudiziale, con apposita procura ad litem a rilasciarsi per ogni singolo giudizio, con
obbligo di relazione quantomeno bimestrale rispetto all’attivita espletata per ogni singolo protocollo
e necessitd, in caso di transazioni a formalizzarsi con le Compagnie Assicurative, di ottenere
I’autorizzazione dall’ Amministratore Unico e/o dal Responsabile del Servizio;

EVIDENZIATO che gli interventi per 1 quali & necessario formalizzare un primo incarico per la

gestione sono i seguenti:

1) Prot 2790 | importo 2,074,00
2) Prot. 2791 | Importo 976,00
3) Prot 2794 | importo 976,00
4) Prot 2799 | importo 11.746,00
5) Prot 2805 | importo 976,00
6) Prot 2807 | importo 716,00
7) Prot 2808 | importo 2.192,00
8) Prot 2810 | importo 976,00
9) Prot 2812 | importo 976,00
10) Prot 2814 | importo 976,00
11) Prot 2815 | Importo 976,00
12) Prot 2816 | importo 976,00
13)Prot 2817 | importo 976,00
14) Prot 2818 | importo 976,00
15) Prot ' 2819 ih’\pOI"t.O 3;76,00
DETERMINA

1. di conferire - 51 come col presente atto effettivamente conferisce — formale incarico legale,
all’avv. Primavera Mandile, professionista iscritto nell’apposita short list aziendale, perché
proceda in sede stragiudiziale ed eventualmente giudiziale alla difesa in nome e per conto
dell’intestata Societd (proponendo azione giudiziale di accertamento dinanzi all’Autorita
Giudiziaria competente per territorio ¢ per valore), con particolare riferimento alle pratiche
di cui ai nn. 1-15 dell’elenco che precede, relative alle note via via trasmesse dall’avv.

Marco Sansone;

L BT e o --ww-.“z—- TR . %

[ oo o ARECHIMULTISERVICE S.p.A. IR 7 Y

Sede legale ad 'xmmmlstr’\llvn Viale Andrea Da Luca, 22/1 - Localita Fuorni Z.1. 84131 Salerno - Tel. 089 3061039 - 089 3061132 Fax 189 '%U"&‘H":
LIVA, CF, ¢ lscrizione Registro Improse di Salerne 03704200652 - RLA. SA 316029 - Cap, Soc, € 120.000,00 {.v.

(1 soggetto che esercita direzione ¢ coordinaminto, ex art. 2497 bis c.c., ¢ la Provincla di Silerno (CIF 80000390650)




provnclniaalems

m.,‘ﬂ_’:ﬂm;’w

Ammingstratore Unico

2. di riconoscere per le attivitd sopra indicate, ai sensi del D.M. 55/2014, nei casi previsti dalla

separala convenzione a sottoscriversi, il previsto corrispettivo ai minimi tabellari, oltre IVA
e CPA ove dovute ed in misura di legge, per ’attivitd espletata e per ogni eventuale singola
azionc giudiziale di accertamento, nonché il rimborso delle spese documentate anticipate per
conto della Societa;

di prevedere — a carico della Societa — I'immediato rimborso al professionista delle spese di
avvio del giudizio, consistenti nel rimborso del contributo unificato ¢ nella marca da bollo,
con possibilita, per il resto, che il professionista si dichiari antistatario ed acconsenta alla
circostanza per la quale sia direttamente la Compagnia Assicurativa (sia nella fase
stragiudiziale che in quella eventuale giudiziale) a pagare il proprio compenso, liberamente
concordato e con integrale liberazione per la Arechi Multiservice S.p.A.;

di specificare che, solo in caso di compensazione integrale delle spese di lite e/o di
soccombenza in giudizio, il professionista nominato potrd richiedere alla Societd il
pagamento dei compensi si come specificato al punto 2 della narrativa che precede;

di notificare la presente all’avv, Primavera Mandile, con studio in Nocera Inferiore (Sa) —

via G. Citarella, 5, pec: p.mandile@pec.ordineavvocatinocerainferiore.it, con invito alla

sottoscrizione dell’atto d’incarico/convenzione allegato alla presente.

Salerno, 24/4/2024 L’ Amminist e Unico

pr—

‘»ezle legale ed nmmhﬂqraﬂva Wal; Andren De Cuca, 22/ = ) (ml!l,\ uorn

e —

"‘f‘vu ,)inh 4 0 R e T I T — ‘I 3

PR AR S

Z\, 341'“ uz\lomo Tel. 659 ’3061039 039 ‘\UGII"-Z [M 089 303115
VA, CLL e Iserizione Registro Imprwo di Salerno 03704200652 - R.E.A, SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 i.v.
Il soggetto che esercila divezione ¢ courdinamento, ex arl. 2497 bis ¢.c., ¢ la Provincia di Salerno (CT BOD00300650)

A rﬂ"’ ““ﬁ_' 'w’“







